Prefeitura do Município de Alvinlândia
Estado de São Paulo

CNPJ:44.518.405/0001-91

"S~ do. ~ Oeae "
,j

~ :~ (:,::~

EDITAL DE RESPOSTAAOS RECURSOSCONTRA O GABARITO OFICIAL
DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

A PREFEITURAMUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA, Estado de São Paulo, em atendimento ao CONCURSO
PÚBLICO N2 01/2022, TORNA PÚBLICO a quem possa interessar que não foram interpostos recursos
referentes ao Gabarito oficial, ficando mantido o Gabarito publicado em 07 de agosto de 2022.

REGISTRE-SE,PUBLIQUE-SEECUMPRA-SE.
ALVINLÂNDIA/SP, 16 de agosto de 2022.

ABIG~ELI DIAS

Prefeita Municipal

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - Fone/Fax: (14) 3473-1105/3473-1107/3473_1182 _ CEP:17430-000
Alvinlândia/Sp - email: Qmalvin@terra.com.br - www.alvinlandia.sp.gov.br

1